購人（須為獨立第三方）訂立具約束力的協議，致使包銷商或包銷商及╱或分
包銷商促使的任何認購人及╱或與各認購人一致行動的人士或與各認購人的
任何關連人士或聯繫人均不會擁有本公司經供股擴大的已發行股本10%或以
上權益；

(ix) 致使未繳股款或繳足股款供股股份獲納入為合資格證券可在中央結算系統內
寄存、結算及交收的各項條件已於供股股份（分別以未繳股款或繳足股款形
式）開始買賣前的營業日或之前達成，且屆時本公司並無獲香港結算通知，表
示持有及作交收用途的有關納入事宜或安排已經或將會遭拒絕受理；及

(x) 包銷商於包銷協議日期後在實際可行情況下儘快（惟不遲於緊接供股章程寄發
日期前的營業日下午四時正）自本公司接獲包銷協議所載且按包銷商信納的形
式及內容的所有文件。

– 27 –

董事會函件

除上文第(v)、(viii)及(x)項所載的先決條件可由包銷商（但並非由本公司）於最後終
止時限之前透過向本公司發出書面通知單方面豁免全部或部分外，所有其他先決條件
均不可豁免。訂約方須合理竭盡所能促使於最後終止時限或訂約方可能書面協定的其
他日期之前達成全部先決條件，尤其是就供股股份（以未繳股款或繳足股款形式）上市
或使供股及包銷協議項下擬進行的安排提供可能屬必要的資料、提供有關文件、繳付
有關費用、作出有關承諾及作出一切行動或事宜。

倘任何先決條件（根據上段豁免遵守者除外）未能於最後終止時限或訂約方可能書
面協定的其他日期前全部達成，則包銷協議將予以終止（惟有關若干條款將維持十足效
力及作用），而訂約方均無權就任何訟費、損害賠償、賠償或其他費用向任何其他訂約
方提出任何索償，惟任何先前違反者除外。

於最後實際可行日期，概無先決條件獲達成或滿足。此外，於最後實際可行日
期，上文所載第(v)、(viii)及(x)項先決條件未獲包銷商豁免。

對本公司股權結構的影響

下表載列本公司(i)於最後實際可行日期；(ii)緊隨供股完成後（假設所有供股股份均
獲合資格股東認購以及Topliu Limited及黃先生根據不可撤回承諾透過額外申請方式承
購除外股東獲發供股股份）；及(iii)緊隨供股完成後（假設並無合資格股東（根據不可撤
回承諾，Topliu Limited及黃先生除外）承購任何供股股份及包銷商及╱或其促使的認購
人根據包銷協議承購所有包銷股份）的股權結構：

– 28 –

董事會函件

緊隨供股完成後

於最後實際可行日期

假設所有供股股份
均獲合資格股東認購

以及Topliu Limited及黃先生
根據不可撤回承諾透過額外申請
方式承購除外股東獲發供股股份

假設並無合資格股東
（根據不可撤回承諾，

Topliu Limited及黃先生除外）
承購任何供股股份及包銷商
及╱或其促使的認購人
承購所有包銷股份

股份數目
概約

百分比 股份數目
概約

百分比 股份數目
概約

百分比

Topliu Limited（附註1） 66,787,235 41.74 104,772,647 43.65 110,180,852 45.91

（附註3）
黃先生 24,707,000 15.44 41,652,296 17.36 47,060,500 19.61

（附註3）
Nineyou International

Limited（附註2） 18,367,182 11.48 18,367,182 7.65 18,367,182 7.65

包銷商及╱或其促使

的認購人 – – – – 14,252,883 5.94

其他公眾股東 50,138,583 31.34 75,207,875 31.34 50,138,583 20.89

總計 160,000,000 100.00 240,000,000 100.00 240,000,000 100.00

附註：

1. Topliu Limited由劉先生全資擁有。

2. 基於Nineyou International Limited（「NYIL」）提供的資料，NYIL由Heartland Investment
Limited實益擁有約44.44%、由Wollerton Investments Pte. Ltd.實益擁有約18.96%、由Fair
Gold International Limited實益擁有約15.61%、由Everstar Overseas Holding Ltd.實益擁有約
10.04%、由Star Fortune Overseas Holding Limited實益擁有約8.00%及由Hongxin International
Holdings Limited實益擁有約2.95%，該等公司全部均為獨立第三方。Wollerton Investments
Pte. Ltd.由Heartland Investment Limited擁有約82.35%。Heartland Investment Limited由百賞有
限公司（亦為獨立第三方）全資擁有。由於NYIL為除外股東及將不會承購任何供股股份，其於
本公司的持股量可能減至10%以下，其將不再被視為本公司的主要股東，於供股完成後將計為
公眾股東。

3. 指Topliu Limited及黃先生根據不可撤回承諾持有的股份（假設認購彼等承購的所有供股股份）。